
 

 
 

 

 

TIR INTERN 2018 

RANGAZIUN 

 

 

 
Datum:     18.08.2018 

 

Participonts:    54 Tiradurs(a)s 

 

 

 

Donnaturs dils premis ambulonts: 

 

Catscha bassa:    Gieri Derungs, Strada 

 

Catsch‘aulta 10.2 -:   Bruno Solér, Suraua 

 

Catsch’aulta 10.3+:   Bruno Solér, Suraua 

 

Campiunadi:    Roland Casanova, Degen 

 

Gruppa Catsch’aulta:    Gruppa Valeglia, Vrin 

 

Gruppa catscha bassa:    Gruppa  Pala da Tgiern, Suraua 

 

Donnaturs d’ulteriurs premis: 

 

 



 
 

 

 

Nos sponsurs 
 

 

Snow Life AG, Klosters 

Barit Baubedarf, Ilanz 

Kesselring, Frauenfeld 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

In cordial engraziament a tuts nos sponurs. Nus recumandein a tuts 
catschadurs da nossa secziun da risgurdar nos sponsurs tier ina dallas 
proximas cumpras. 
 

La suprastonza 
 



RANGAZIUN CAMPIUNADI

RANG PRENUM NUM LIUG ANNADA SCHER SESER SIN PEIS M TOTAL

1. Bruno Solèr Uors 1965 387 388 388 10 1163

2. Julian Derungs Vignogn 1989 367 376 383 5 1126

3. Leopold Caviezel Vrin 1952 381 371 372 4 1124

4. Maurus Demont Vella 1969 379 369 367 3 1115

5. Pius Lombris Glion 1963 369 362 368 2 1099

6. Daniel Solèr Uors 1996 368 260 372 2 1000

Secziun Pez Ault

Tir intern 2018



RANGAZIUN CATSCH'AULTA CALIBER 10.2-

RANG PRENUM NUM LIUG ANNADA CAMUTSCH CAVRIEL M
TSCHEN

TAU
TOTAL

1. Roland Casanova Degen 1975 495 496 10 gie 991

2. Sven Cadonau Vuorz 1986 489 488 9 gie 977

3. Gian Casanova Flond 1990 493 484 9 gie 977

4. Conrad Capeder Degen 1980 493 483 9 gie 976

5. Bruno Solèr Uors 1965 489 483 10 na 972

6. Leopold Caviezel Vrin 1952 489 483 9 gie 972

7. Lucas Caduff Vattiz 1985 486 484 8 gie 970

8. Stefan  Caduff Vattiz 1954 488 482 8 gie 970

9. Remo Caduff Schluein 1958 483 485 7 gie 968

10. Samuel Caviezel Vrin 1989 484 482 8 gie 966

11. Marcel Caduff Morissen 1974 473 490 7 gie 963

12. Silvio Riedi Flond 1960 489 473 8 gie 962

13. Duri Camenisch Morissen 1959 484 478 7 gie 962

14. Erwin Derungs Vignogn 1945 479 481 6 gie 960

15. Silvan Caduff Pitasch 1991 473 486 6 gie 959

16. Ronnie Caminada Vrin 1978 480 476 5 gie 956

17. Flurin Caduff Morissen 1968 481 471 4 na 952

18. Pius Casanova Lumbrein 1955 477 475 6 gie 952

19. Diego Casanova Vignogn 1973 468 481 5 na 949

20. Manuel Eicher Vella 1980 468 480 4 na 948

21. Gian Marco Casanova Vignogn 1977 478 469 5 na 947

22. Beat Collenberg Tavau 1988 478 469 5 gie 947

23. Martin Mark Vella 1985 467 479 5 gie 946

24. Julian Derungs Vignogn 1989 477 465 5 na 942

25. Boris Caduff Degen 1980 486 452 5 gie 938

26. Michael Caduff Morissen 1981 473 460 3 gie 933

27. Tonin Casaulta Lumbrein 1946 457 469 2 gie 926

28. Oscar Casaulta Nussaus 1957 478 426 3 gie 904

29. Simon Camenisch Morissen 1990 459 442 3 gie 901

30. Daniel Solèr Uors 1996 482 380 5 gie 862

31. Arthur Caduff Vattiz 1957 466 382 5 gie 848

Secziun Pez Ault

Tir intern 2018



RANGAZIUN CATSCH'AULTA CALIBER 10.2-

RANG PRENUM NUM LIUG ANNADA CAMUTSCH CAVRIEL M
TSCHEN

TAU
TOTAL

32. Pauli Riedi Morissen 1963 457 372 4 gie 829

Secziun Pez Ault

Tir intern 2018



RANGAZIUN CATSCH'AULTA CALIBER 10.3+

RANG PRENUM NUM LIUG ANNADA CAMUTSCH CAVRIEL M
TSCHEN

TAU
TOTAL

1. Maurus Arpagaus Uors 1952 481 485 7 gie 966

2. Marina Caminada Vrin 1993 484 481 6 gie 965

3. Dario Caduff Degen 1988 486 476 7 gie 962

4. Retus Blumenthal Degen 1960 475 483 6 gie 958

5. Martin Giusep Capaul Lumbrein 1959 485 471 7 gie 956

6. Pius Lombris Vella 1963 473 467 4 na 940

7. Claudio Weishaupt Degen 1969 470 464 4 gie 934

8. Manuel Solèr Pitasch 1991 460 458 2 gie 918

9. Balzer Casanova Vignogn 1944 412 448 1 gie 860

10. Melanie Caminada Vrin 1994 482 310 5 gie 792

Secziun Pez Ault

Tir intern 2018



TIRADURS CUL DUBEL PRINCIPAL MO SIL CAMUTSCH

RANG PRENUM NUM LIUG ANNADA CAMUTSCH CAVRIEL M
TSCHEN

TAU
TOTAL

1. Adrian Casanova Vignogn 1969 489 - 5 gie 489

2. Laura Casanova Vignogn 1997 481 - 4 gie 481

3. Erwin Derungs Vella 1956 477 - 2 gie 477

4. Pieder Caviezel Surcuolm 1966 473 - 1 gie 473

5. Anton Derungs Surcasti 1952 467 - 2 gie 467

7. Janic Alig Vrin 1998 466 - 3 gie 466

6. Leo Camenisch Silgin 1956 466 - 0 gie 466

8. Luca Casanova Vignogn 1994 465 - 2 gie 465

9. Luis Caduff Morissen 1951 457 - 1 gie 457

10. Ladina Camenisch Silgin 1994 455 - 0 gie 455

Secziun Pez Ault

Tir intern 2018



RANGAZIUN CATSCHA BASSA

RANG PRENUM NUM LIUG ANNADA DP DS TOTAL

1. Daniel Solèr Uors 1996 42 56 98

2. Bruno Solèr Uors 1965 45 45 90

3. Flurin Caduff Morissen 1968 42 46 88

4. Retus Blumenthal Degen 1960 49 37 86

5. Remo Caduff Schluein 1958 45 38 83

6. Claudio Weishaupt Degen 1969 35 41 76

7. Melanie Caminada Vrin 1994 22 45 67

8. Lucas Caduff Vattiz 1985 32 31 63

9. Silvan Caduff Pitasch 1991 33 23 56

10. Pauli Riedi Morissen 1963 21 26 47

Secziun Pez Ault

Tir intern 2018



RANGAZIUN GRUPPAS CATSCHA BASSA

RANG PRENUM NUM LIUG ANNADA DP TOTAL

1. Genastga

Dario Caduff Degen 1988 41

Claudio Weishaupt Degen 1959 35

Retus Blumenthal Degen 1960 49

125

2. Vattiz

Luca Casanova Vignogn 1994 35

Lucas Caduff Vattiz 1985 32

Silvan Caduff Vattiz 1991 33

100

Secziun Pez Ault

Tir intern 2018



RANGAZIUN GRUPPAS CATSCH'AULTA

RANG PRENUM NUM LIUG ANNADA CAMUTSCH M
TSCHEN

TAU
TOTAL

1. Valeglia

Leoplod Caviezel Vrin 1952 489 gie

Ronnie Caminada Vrin 1978 480 3 gie

Sven Cadonau Vuorz 1986 489 5 gie

8 1458

2. Vattiz

Stefan Caduff Vattiz 1954 488 5 gie

Lucas Caduff Vattiz 1985 486 5 gie

Remo Caduff Danis 1958 483 3 gie

13 1457

3. Vilegn

Samuel Caviezel Vrin 1989 484 4 gie

Melanie Caminada Vrin 1994 482 3 gie

Marina Caminada Vrin 1993 484 3 gie

10 1450

4. Schleif

Roland Casanova Degen 1975 495 5 gie

Adrian Casanova Vignogn 1969 489 5 gie

Luca Casanova Vignogn 1994 465 2 gie

12 1449

5. Genastga

Claudio Weishaupt Degen 1969 470 1 gie

Conrad Capeder Degen 1980 493 5 gie

Dario Caduff Degen 1988 486 4 gie

10 1449

6. Naus

Marcel Caduff Morissen 1974 473 2 gie

Duri Camenisch Morissen 1959 484 4 gie

Flurin Caduff Morissen 1968 481 3 gie

9 1438

Secziun Pez Ault

Tir intern 2018



RANGAZIUN GRUPPAS CATSCH'AULTA

RANG PRENUM NUM LIUG ANNADA CAMUTSCH M
TSCHEN

TAU
TOTAL

7. Vattiz Reserva

Gian Casanova Flond 1990 493 5 gie

Arthur Caduff Vattiz 1957 466 2 gie

Silvan Caduff Pitasch 1991 473 2 gie

9 1432

8. Rischuna

Manuel Solèr Pitasch 1991 460 1 gie

Bruno Solèr Uors 1965 489 5 gie

Daniel Solèr Uors 1996 482 4 gie

10 1431

9. Sezner

Julian Derungs Vignogn 1989 477 3 na

Gian Marco Casanova Vignogn 1977 478 4 na

Diego Casanova Vignogn 1973 468 2 na

9 1423

Secziun Pez Ault

Tir intern 2018


	TIR INTERN 2018
	Rangaziun_2018

